
UCHWAŁA Nr XLIV/ 372 /14 
RADY GMINY CEGŁÓW 

z dnia 26 czerwca 2014 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr IV/16/07 w sprawie zasad udzielania stypendium uczniom 
szkół podstawowych i gimnazjum w gminie Cegłów 

 
Na podstawie art. 18 ust.2, pkt. 14a ustawy z dnia 87 marca 1990r o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2013, poz. 594 ze zm.) Rada Gminy Cegłów uchwala co następuje: 
 
W uchwale Nr IV/16/07 Rady Gminy Cegłów z dnia 22 lutego 2007r w sprawie zasad 
udzielania stypendium uczniom szkół podstawowych i gimnazjum w gminie Cegłów 
wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1 
1. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1 
1. Za szczególne osiągnięcia uczniom szkół podstawowych i gimnazjów 
prowadzonych na terenie gminy Cegłów przez Gminę Cegłów lub inne osoby 
prawne i fizyczne może być przyznane stypendium zwane „Stypendium Wójta 
Gminy Cegłów”” 

 
2.  W załączniku do uchwały „Zasady udzielania stypendiów uczniom szkół 

podstawowych i gimnazjum” § 1 otrzymuje brzmienie: 
 
„§ 1 
O stypendium Wójta Gminy Cegłów mogą się ubiegać uczniowie szkół 
podstawowych i gimnazjów prowadzonych na terenie gminy Cegłów przez Gminę 
Cegłów lub inne osoby prawne i fizyczne” 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cegłów 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 
        Przewodnicząca Rady Gminy 
        (-) mgr inż. Teodora Wójcik 
 
Uzasadnienie: 
W 2013r Gmina Cegłów zlikwidowała dwie szkoły podstawowe w Wiciejowie i Podcierniu. 
W Wiciejowie obecnie  funkcjonuje  Publiczna Szkoła Podstawowa w Wiciejowie 
prowadzona przez Stowarzyszenie Rozwoju wsi Wiciejów i okolic. 
W Podcierniu, po zlikwidowaniu szkoły nie funkcjonuje żadna szkoła. 
W 2007r Rada Gminy uchwaliła zasady przyznawania stypendiów za szczególne osiągnięcia 
uczniów szkół podstawowych i gimnazjum. Wszystkie szkoły były w tym czasie prowadzone 
przez Gminę Cegłów i odpowiedni zapis w uchwale wskazywał, że stypendium mogą 
otrzymywać tylko uczniowie szkół prowadzonych przez samorząd gminny. 
W obecnej sytuacji aby móc przyznać stypendium także uczniom szkół prowadzonych na 
terenie gminy Cegłów przez inne podmioty należy zmienić odpowiednie zapisy uchwały. 


